

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Feig GmbH
Hauptstr. 93 - 95
67482 Altdorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230900374
Kundennr.: 51260
Datum: 5. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230900462 vom 05.09.2023; Ihre Referenznr.: AD STEFFENS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40936		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) Stahlfelge, Bauhöhe 540 mm, Ausdrehlänge 285 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, 8-Loch Flansch universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	44,90	89,80
2	407033		BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, LA 80/universal BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, 80 mm/universal, Bohrungen Ø 12, für Stützfuß 407010/407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 26,16 kg	12	Stück	11,90	142,80
3	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 1,92 kg	12	Stück	3,75	45,00
4	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,	4	Stück	27,95	111,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230900374

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg				
5	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,96 kg	4	Stück	42,95	171,80
6	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, 90 x 225 x 100 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,70 kg	20	Stück	1,90	38,00
7	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz, 104 x 140 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,50 kg	20	Stück	0,95	19,00
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							626,55
19% MwSt.							119,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							745,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900374 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 74,480



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230900374

Lief. an Adresse:

Feig GmbH
Hauptstr. 93 - 95
67482 Altdorf
Deutschland